様式第1号(第3条関係)

小出郷文化会館利用許可申請書

	　　年　　月　　日

NPO法人魚沼交流ネットワーク
理事長　松田　光正　様

申請者　住所

氏名
電話

FAX

会場責任者　住所

氏名
電話

FAX

連絡先電話

　魚沼市文化会館条例及び魚沼市文化会館条例施行規則を厳守の上、施設の利用を次のとおり申請します。

	利用年月日
	利用時間
	行事・催事名
	利用施設
	基本料金(円)

	　年　月　日
	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	：　～　：

	小計

減免率(　％)

使用料合計

入場料　　前売　　　　　　　当日

印刷物　　ポスター　チラシ　チケット　その他

	館長
	庶務課長
	　事業課長
	係

(注)　氏名を自署する場合は、押印を省略することができる。
PAGE